

Årsredovisning för
Bodelius Sweden AB

556726-4717

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Olle Bodelius
Verkställande direktör
2022-06-14

ink=20220712;2022071304722

Årsredovisning för

Bodelius Sweden AB

556726-4717

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bodelius Sweden AB, 556726-4717, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom data såsom webbutveckling och databasprogramering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man inte kunnat mäta företagets påverkan av verksamheten till följd av Covid-19

Intäkterna har ökat p ga av försäljning av företagets inventarier.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	58	0	15	0
Resultat efter finansiella poster	-168	-336	-607	-185
Soliditet %	93,2	93,3	98	99

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 245 529	-336 278
Balanseras i ny räkning		-336 278	336 278
Årets resultat			-167 905
Belopp vid årets utgång	100 000	3 909 251	-167 905

enk=20220712;2022071304723

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	3 909 251
Årets resultat	-167 905
Summa	3 741 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2021-01-01-
2021-12-31

Utdelning	192 577
Balanseras i ny räkning	3 548 769
Summa	3 741 346

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-06-14

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		57 690	0
Övriga rörelseintäkter		102 150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 840	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-298 508	-181 757
Personalkostnader	2	-19 275	-10 480
Summa rörelsekostnader		-317 783	-192 237

Rörelseresultat

-157 943 **-192 237**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 738	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 069	-51 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 369	-92 809
Summa finansiella poster		-9 962	-144 041

Resultat efter finansiella poster

-167 905 **-336 278**

Resultat före skatt

-167 905 **-336 278**

Årets resultat

-167 905 **-336 278**

sk=20220712:2022071304725

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3 393 750 393 750

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 950 45 019

Summa finansiella anläggningstillgångar 400 700 438 769

Summa anläggningstillgångar 400 700 438 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 47 192 27 944

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 82 479 0

Summa kortfristiga fordringar 129 671 27 944

Kassa och bank

Kassa och bank 3 593 373 3 832 160

Summa kassa och bank 3 593 373 3 832 160

Summa omsättningstillgångar 3 723 044 3 860 104

SUMMA TILLGÅNGAR 4 123 744 4 298 873

20220712:2022071304726

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 909 251

4 245 529

Årets resultat

-167 905

-336 278

Summa fritt eget kapital

3 741 346

3 909 251

Summa eget kapital

3 841 346

4 009 251

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 595

8 302

Övriga skulder

269 803

270 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

282 398

289 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 123 744

4 298 873

nk=20220712;2022071304727

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 750	393 750
Utgående anskaffningsvärden	393 750	393 750
Redovisat värde	393 750	393 750

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 315	516 315
Utgående anskaffningsvärden	516 315	516 315
Ingående nedskrivningar	-471 296	-420 064
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-38 069	
Årets nedskrivningar	0	-51 232
Utgående nedskrivningar	-509 365	-471 296
Redovisat värde	6 950	45 019

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Stockholm

Olle Bodelius Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-14

Richard Nygren
Auktoriserad revisor

sk=20220712:2022071304729

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

OLLE BODELIUS

9a2df8be-51a5-4d75-a292-659f82b12c88 - 2022-06-14 16:23:46 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 2a675fa6-3806-4172-acb9-498bb0277945 - SE

Erik Richard Nygren

77cadf23-7c25-4fd4-994b-3a590e670918 - 2022-06-14 16:44:33 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - c325913c-34de-4ac7-965c-d1029c17d929 - SE

nk=20220712;2022071304730

Fotokopians överensstämmelse
 med originalet intygas:



authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende


